Sachbearbeitung AsylbLG – Landkreis Eichstätt
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	Gemeinde
	Sachbearbeiter
	Telefon
	E-Mail

	
	
	Fachbereichsleitung
	Christian Tontarra
	08421/70-187
	christian.tontarra@lra-ei.bayern.de

	
	
	Teamleitung
	Beate Lechermann
	08421/70-462
	beate.lechermann@lra-ei.bayern.de

	
	
	Sonderfälle
	Franziska Knöferl
	08421/70-457
	franziska.knoeferl@lra-ei.bayern.de

	LRA EI (Weißenburger Str. 16)
	
	Dollnstein - Eichstätt + JVA - Hitzhofen - Mörnsheim - Titting - Walting - Wellheim
	Anja Pechmann
	08421/70-212
	anja.pechmann@lra-ei.bayern.de

	
	
	Beilngries + GU 
	Raphael Börner
	08421/70-169
	raphael.boerner@lra-ei.bayern.de

	
	



	[bookmark: _GoBack]Adelschlag - Böhmfeld - Buxheim - Eitensheim - Egweil - Kinding - Kipfenberg - Nassenfels - Pollenfeld - Schernfeld
	Maximilian Treffer 
	08421/70-197
	maximilian.treffer@lra-ei.bayern.de


	Dlz. Lenting  (Bahnhofstr. 16)
	


	Altmannstein + GU - Denkendorf + GU - Hepberg - Lenting - Stammham - Wettstetten 
	Eva Weber
	08421/70-463
	eva.weber@lra-ei.bayern.de

	
	
	Großmehring 
	Ali Al-Rodhan
	08421/70-461
	ali.al-rodhan@lra-ei.bayern.de

	
	
	Gaimersheim - Kösching - Mindelstetten - Oberdolling - Pförring
	Magdalena Tratz
	08421/70-460
	magdalena.tratz@lra-ei.bayern.de
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